facultatem p e t a t ; s iquidem pronum est iter de una ad a l iam ter t iamque 

vicem ; et ideo pro ista Minoricen., sicut et pro Bononiensi A, respon

d e r e m : Non expedire. 
IV. Aprutina. — Agi tur de Seminarist is q u i , propter sacerdotum 

penur iam in ipsa civitate episcopal i , mis sam nonnisi in ecclesia ca the 

drali ad h o r a m io ij2 habere queunt , haud sine grav i , ut patet , i n c o m 

m o d o , praesert im quoad frequentiorem ad S . S y n a x i m a c c e s s u m . 

Q u a r e Episcopus Aprut inus discretissima moderat ione petit « la 

facoltà di poter concedere una seconda messa a qualche sacerdote della 

c i t tà ogni vol ta che non potesse t rovarne uno libero » . R e s p o n d e r e m : 

Prudenti arbitrio et conscientiae R. P. D. oratoris. , 
V. Bisinianen. — Q u u m propter ingenii tardi tatem et forte propter 

libelli supplicis pessime redacti obscur i ta tem, ea non valuerim c lare per

spicere , quae ibi exponuntur et petuntur , a qualibet responsione abstineo. 

VI . Aurien. — E x responsione q u a m submisse proponendam exi

s t i m o , satis intelligitur quid exoptet E p i s c o p u s . 

Si absente uno e duobus sacerdotibus populus cum alterius sa

cerdotis missa unica praecepto satisfacere nequeat , Episcopus utatur 
iure suo: si populus huic missae sive in parochial i ecclesia sive in 

cappell is ab ea seiunctis adsistat , non esse locum iterationi. 
VII. Vlndobonen. — Patres Congregat ionis Missionis (Lazzar i s t i ) c i 

vitatis Vindobonen. « a triginta annis et ampl ius in propria ecclesia, 

quae una ex magis frequentatis est, habent semper septem missas fixas » , 

et octo t an tum sacerdotes . E x his vero frequenter absunt , propter sa

c ra s expedit iones , tres vel quatuor : et ideo Superior domus efflagitat ut 

ipse « permit tere valeat duobus vel tribus confratribus, diebus domin i 

cis et festis, missae sacrificium binare ». 

Ibi nulla necessitas al legatur, i m o nulla plebis ipsius vehemens uti-
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l i tas , sed t a n t u m ipsorum c o m m o d i t a s miss ionariorum , qui sua in ec 

clesia missas septem peroptant . 

Curia Vindobonen. , pro informatione et voto sc isc i tata, nedum c o n 

firmet necess i tatem, sese praebet ancipitem : « Ast , c u m hi missionarii 

hic Viennae plures habeant d o m u s , quibus ecclesiae publicae sunt ad

nexae , et c u m nostris in regionibus populus non sit adductus ut sacer

dotes s. missam bis offerant, petitur ut explorata facultas concedatur 
ea sub condit ione ut missionari i , bis in eadem die celebrantes , non in